



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2101002584

Objednávka číslo: 21001788

**Dodavatel:**

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475  
Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475  
735 62 Český Těšín  
ČESKÁ REPUBLIKA  
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA  
ODD. C, VL. 50063

**Fakturační adresa:**

Dům dětí a mládeže Třebíč, příspěvková organizace

Tomáše Bati 1084  
574 01 Třebíč, Borovina

IČO 72083948

DIČ

**Odběratel:**

Dům dětí a mládeže Třebíč, příspěvková organizace

Tomáše Bati 1084  
574 01 Třebíč, Borovina

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
08-11-2021	08-11-2021	22-11-2021
Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů		
Číslo účtu:		
IBAN :		
K úhradě Kč: : 145 939,00		
Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:

DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA  
ZS-21001788/09/2021/RCZ

Fakturuje Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	096906W	Sloup Grande M zásuvkový - bílý	1	ks	5205.79	6299.00	21 %	5205.79	1,093.21	6 299,00
2	100317	Skříňka D široké zásuvky, na soklu	1	ks	11238.84	13599.00	21 %	11238.84	2,360.16	13 599,00
3	100344	Skříňka D na plastové zásobníky, se soklem	4	ks	1817.36	2199.00	21 %	7269.42	1,526.58	8 796,00
4	092818	Nástavec ke skříňkám se zásobníky D	3	ks	1486.78	1799.00	21 %	4460.33	936.67	5 397,00
5	092835	Dvířka k nástavcům D 092818 bříza	3	ks	1817.36	2199.00	21 %	5452.07	1,144.93	6 597,00
6	SET5104	Sestava Flexi 25	2	sad	8095.87	9796.00	21 %	16191.74	3,400.26	19 592,00
7	100316	Zásuvková skříňka D se soklem	2	ks	9503.31	11499.00	21 %	19006.61	3,991.39	22 998,00
8	100322	Nástavec D se 2 policemi	2	ks	1569.42	1899.00	21 %	3138.84	659.16	3 798,00
9	100321	Nástavec M s jednou policí	2	ks	990.91	1199.00	21 %	1981.82	416.18	2 398,00
10	100282	Dvířka k policové skříňce M - limetková	2	ks	1486.78	1799.00	21 %	2973.55	624.45	3 598,00
11	100289	Skříňka D se 3 policemi, se soklem	1	ks	2478.51	2999.00	21 %	2478.51	520.49	2 999,00
12	100290	Dvířka k policovým skříňkám D - bříza	1	ks	1652.07	1999.00	21 %	1652.07	346.93	1 999,00
13	100348	Nástavec XL se 3 policemi	1	ks	1982.64	2399.00	21 %	1982.64	416.36	2 399,00
14	100326	Dvířka k nástavcům XL - limetková	1	ks	1982.64	2399.00	21 %	1982.64	416.36	2 399,00
15	096858	Skříňka Flexi s pracovním místem	1	ks	8263.64	9999.00	21 %	8263.64	1,735.36	9 999,00
16	096855	Skříňka Flexi L na zásobníky, se soklem - 4 předěly	2	ks	3057.03	3699.00	21 %	6114.05	1,283.95	7 398,00
17	092377	Skříňka Flexi L na zásobníky, sokl - 2 předěly	1	ks	1982.64	2399.00	21 %	1982.64	416.36	2 399,00
18	133145	Sušák na výkresy	1	ks	2478.51	2999.00	21 %	2478.51	520.49	2 999,00

DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA  
 ZS-21001788/09/2021/RCZ

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
19	372026	Zásobník 1 průhledný	12	ks	156.20	189.00	21 %	1874.38	393.62	2 268,00
20	372009	Zásobník 1 žlutý	4	ks	156.20	189.00	21 %	624.79	131.21	756,00
21	372035	Zásobník 1 oranžový	7	ks	156.20	189.00	21 %	1093.39	229.61	1 323,00
22	372010	Zásobník 1 červený	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
23	372034	Zásobník 1 limetkový	7	ks	156.20	189.00	21 %	1093.39	229.61	1 323,00
24	372012	Zásobník 1 zelený	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
25	372051	Zásobník mělký 1 bleděmodrý	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
26	372011	Zásobník 1 modrý	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
27	372070	Zásobník mělký 1 béžový	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
28	372052	Zásobník mělký 1 světle šedý	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
29	372054	Zásobník mělký 1 černý	2	ks	156.20	189.00	21 %	312.40	65.60	378,00
30	372024	Zásobník 4 zelený	9	ks	280.17	339.00	21 %	2521.49	529.51	3 051,00
31	372039	Zásobník 3 oranžový	2	ks	247.11	299.00	21 %	494.21	103.79	598,00
32	372036	Zásobník 2 limetkový	4	ks	214.05	259.00	21 %	856.20	179.80	1 036,00
33	372013	Zásobník 2 žlutý	10	ks	214.05	259.00	21 %	2140.50	449.50	2 590,00
34	372038	Zásobník 3 limetkový	10	ks	247.11	299.00	21 %	2471.07	518.93	2 990,00
35	372041	Zásobník 4 oranžový	5	ks	280.17	339.00	21 %	1400.83	294.17	1 695,00

Základ DPH 21 % : 120 610,74  
 DPH 21 % : 25 328,26

**Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč**

145 939,00

**Celková suma s DPH**

145 939,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: